
Stende 2021 

                                                Latvijas republikas Ekonomikas ministrijas 
                                                                                         Būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr.1441-R  
                                                                                       Kasparu ielā Nr.8, Stende, Talsu novads, LV-3257 
                                                                                                                  tālr.29411043, proakva@inbox.lv 
 
PASŪTĪTĀJS: 

Talsu novada pašvaldības Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 
pagasta pārvalde, reģ. Nr. 90009113532 

Raiņa iela 16, Valdemārpils, Talsu novads, LV 3260 

PASŪTĪJUMA NR.:   

 

BŪVPROJEKTA  NOSAUKUMS: Rotaļu kompleksa uzstādīšana Valdemārpils pirmsskolas 
izglītības iestādē „Saulstariņš” 

  
ADRESE: 
 

 Jaunā iela 1A, Valdemārpils, Talsu nov., LV-3260 

 
BŪVES GALVENĀS  
LIETOŠANAS VEIDS: 
(ar cipariem  un vārdiem) 
 

2412 – citas sporta un atpūtas būves 

 
BŪVPROJEKTĒŠANAS 
STADIJA: 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

MARKA: TS-L 

SĒJUMA NR /SĒJUMU SKAITS: 1/1 

 

VALDES LOCEKLE: 

 
________________             Valdes locekle  Sarmīte Sinepe 
      Paraksts, Z.v. 
 

PROJEKTA VADĪTĀJS: 

 
_________________                                  
      Paraksts                                                        Normunds Pulkstens  

AUTORE 

 
__________________                                  
      Paraksts                                                        Agnese Karpa 
 

 

SERTIFIKĀTA NR.: 
 

3-00091 
 

 BŪVVALDES ARHĪVA 
REĢISTRĀCIJAS NR. 
 

 
Šajā būvprojektā ir iekļautas un  izstrādātas visas nepieciešamās 

daļas atbilstoši būvatļaujā ietvertajiem  nosacījumiem 
 

 Projekta  vadītājs:                        Normuds Pulkstens 
                                                    sertifikāta Nr. 3-00091 
  
_______________                                    _______________ 
       Datums                                                       Paraksts 
 
                                      
 

 



2 
 
 

Saturs 

1. Paskaidrojuma raksts………………………………………………………………….3 

2. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība un apdrošināšanas polise…………………....10 

3. Zemesgrāmatas apliecība………………………………………………………….....14 

4. Zemes robežu plāns…..……………………………………………..……………......16 

5. SIA “TET” tehniskie noteikumi…………………………………………………….........17 

6. AS “Sadales tīkls” tehniskie noteikumi………………………………………………......19 

7. Skaidrojošais apraksts ……………………………………………………………….22 

8. Būvdarbu apjomu saraksts …………………………………………………………..24 

9. Objekta novietojuma shēma (M 1:10 000).....………….…………………...…..TS-L-1 

10. Projekta plāns (M 1:200) ……………………………………………………….TS-L-2 

11. Topogrāfija (M 1:500)…………………………………………………………..TS-L-3 

12. Fotofiksācijas………………………………………………………………………...28 

 

  



3 
 
 

1. pielikums 
Ministru kabineta 

2017. gada 9. maija 
noteikumiem Nr. 253 

Talsu novada būvvaldei 

Paskaidrojuma raksts 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) 
Talsu novada pašvaldība  

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde 
 

(fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 
reģ. Nr. 90009113532   

(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs) 
Raiņa iela 16, Valdemārpils, Talsu nov., LV-3260    

(dzīvesvieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs) 
 valdemarpils.parvalde@talsi.lv   

(elektroniskā pasta adrese) 

Lūdzu izskatīt iesniegumu 

Rotaļu kompleksa uzstādīšana 
Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādē 

„Saulstariņš” 

  (inženierbūves nosaukums) 
būvniecībai/nojaukšanai. 

I. Ieceres dokumentācija 

1. Būvniecības veids (vajadzīgo atzīmēt): 
 jauna būvniecība  pārbūve  nojaukšana 

 novietošana  restaurācija   

2. Ziņas par būvniecības ieceres objektu: 
1) inženierbūves grupa I. grupa 

  (atbilstoši vispārīgajiem būvnoteikumiem) 
2) inženierbūves esošais lietošanas veids (kods)  

  (atbilstoši būvju klasifikācijai) 

3) inženierbūves paredzētais veids (kods)  2412 

  (atbilstoši būvju klasifikācijai) 



4 
 
 

4) inženierbūves apbūves laukums (neattiecas uz līnijveida inženierbūvi) (m2)  25 

5) inženierbūves augstums (neattiecas uz līnijveida inženierbūvi) (m)   

6) līnijveida inženierbūves garums (m)   

7) inženierbūves kadastra apzīmējums (esošām inženierbūvēm)   

8) nojaukšanas metode (nojaukšanas gadījumā)   

9) būvniecībā radīto atkritumu apsaimniekošana (nojaukšanas gadījumā)   

10) būvniecībā radīto atkritumu apjoms (nojaukšanas gadījumā)   

11) būvniecībā radīto atkritumu pārstrādes un apglabāšanas vieta (nojaukšanas 
gadījumā) 

  

12) teritorijas sakārtošanas veids (nojaukšanas gadījumā)   

13) sezonas inženierbūve  nav/ ir (vajadzīgo atzīmēt) – ekspluatācijas laiks   

3. Ziņas par skarto nekustamo īpašumu: 
1) nekustamā īpašuma kadastra numurs 88170010115 

2) zemes vienības vai būves adrese  88170010115001 

3) zemes vienības kadastra apzīmējums 88170010115 

4) ja būvniecība paredzēta mežā (ja netiek paredzēta nojaukšana): 
a) meža kvartāla numurs     

b) meža nogabala numurs     
c) atmežojamā platība sadalījumā pa meža nogabaliem   

4. Ziņas par būvniecības finansējuma avotu: 

 privātie līdzekļi 

       publisko tiesību juridiskās personas līdzekļi 

 Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzekļi 

 citi ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļi 

5. Pilnvarotā persona   

  (fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, 
dzīvesvieta, 

    
tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese vai juridiskās personas nosaukums, 

reģistrācijas numurs, 
    



5 
 
 

juridiskā adrese, tālruņa numurs) 
Juridiskās personas norādītā kontaktpersona Andris Grīnbergs 

  (vārds, uzvārds, 
63237730, 26514956  andris.grinbergs@talsi.lv 

(tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese) 
6. Ieceres izstrādātājs  

  (fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, 
  SIA “PROAKVA” 

sertifikāta numurs vai juridiskās personas nosaukums, 
 reģ.Nr.  41203023134; būvkom. reģ.Nr. 1441-R  

reģistrācijas numurs, reģistrācijas numurs būvkomersantu reģistrā) 
7. Būvspeciālists(-i) Normunds Pulkstens sert.Nr. 3-00091 

  (vārds, uzvārds, sertifikāta numurs) 

8. Ieceres izstrādātāja un būvspeciālista(-u) apliecinājumi: 

Risinājumi atbilst paredzētajam lietošanas veidam, normatīvajiem aktiem, 
vietējās pašvaldības saistošajiem noteikumiem, saņemtajiem tehniskajiem vai 
īpašajiem noteikumiem un neietekmēs citas būves vai tās daļas konstrukciju 
noturību, inženiertīklu funkcionēšanu. Trešo personu īpašuma tiesības ir 
ievērotas. 

Ieceres izstrādātājs  Agnese Karpa     

  (vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 
Būvspeciālists(-i) Normunds Pulkstens      

  (vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 

9. Būvniecības ierosinātāja (pasūtītāja) apliecinājumi un paraksti: 

1) Apliecinu, ka pievienotie īpašuma tiesību apliecinājuma dokumenti 
(kopijas) ir autentiski, patiesi un pilnīgi, attiecībā uz objektu nav nekādu 
apgrūtinājumu, aizliegumu vai strīdu. Apņemos īstenot inženierbūves jaunu 
būvniecību, nojaukšanu, novietošanu, restaurāciju vai pārbūvi (vajadzīgo 
pasvītrot) atbilstoši izstrādātajai būvniecības ieceres dokumentācijai. 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) 
 Andris Grīnbergs     

(vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 



6 
 
 

2) Apliecinu robežzīmju esību apvidū (ja būvdarbi paredzēti lauku teritorijā). 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) 
      

(vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 

10. Pielikumā: 
1)   Īpašuma tiesības apliecinoši dokumenti 

2)   Projekta plāns 

Aizpilda būvvalde 

11. Teritorijas plānojumā (lokālplānojumā, detālplānojumā) paredzētā galvenā 
izmantošana (papildizmantošana) (ja netiek paredzēta nojaukšana) 
  

12. Inženierbūves kadastra apzīmējums   

(ja tas nav norādīts paskaidrojuma raksta 2. punktā)   

13. Būvvaldē iesniedzamie dokumenti (vajadzīgo atzīmēt): 

 informācija par būvdarbu veicēju/būvētāju 

 būvdarbu veicēja/būvētāja civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas 
polises kopija 

 atbildīgā būvspeciālista saistību raksts 

 citi dokumenti, ja to paredz normatīvie akti 
___________________________ 

14. Ieceres īstenošanas termiņš   

  (datums) 
15. Būvvaldes atzīme par būvniecības ieceres akceptu   

  (datums) 
Būvvaldes atbildīgā amatpersona   

  (amats) 
      

(vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 

16. Atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi   



7 
 
 

  (datums) 
Būvdarbu veicējs/būvētājs   

  (fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, 
    

dzīvesvieta, tālruņa numurs vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas 
numurs, 

    
reģistrācijas numurs būvkomersantu reģistrā, juridiskā adrese, tālruņa numurs) 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona   

  (amats) 
      

(vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 

17. Lēmums par atteikšanos akceptēt ieceri 
Lēmuma 
numurs 

  
datums 

  

Būvvaldes atbildīgā amatpersona   

  (amats) 
      

(vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 

II. Būvdarbu pabeigšana 

18. Informācija par būvdarbu pabeigšanu 

Apliecinu, ka būvdarbi ir pabeigti atbilstoši būvniecības iecerei un normatīvo 
aktu prasībām, teritorija ir sakārtota un visi būvniecībā radušies atkritumi ir 
apsaimniekoti atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, un iesniedzu 
šādus dokumentus: 

1)   

2)   

Informēju, ka būvniecībā radīto atkritumu apsaimniekošanu veica 
  

(atkritumu apsaimniekotāja nosaukums) 
Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)       

  (vārds, uzvārds,   (datums) 



8 
 
 

paraksts*) 

19. Būvdarbu garantijas termiņš (izņemot sezonas inženierbūves 
novietošanas gadījumā) 

Būvdarbu defektus, kas atklājušies _____ gadu laikā pēc inženierbūves 
pieņemšanas ekspluatācijā, būvdarbu veicējs novērsīs par saviem līdzekļiem. 

20. Termiņš, līdz kuram inženierbūve nojaucama   

  (datums) 
21. Būvdarbu pārbaude 
Objekts apsekots       

  (datums)     

Konstatēts, ka būvdarbi ir/nav veikti (vajadzīgo pasvītrot) atbilstoši 
akceptētajai ieceres dokumentācijai. 

22. Lēmums par konstatētajām atkāpēm no akceptētās būvniecības ieceres vai 
būvniecību reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem 

Lēmuma 
numurs   datums 

  

Lēmuma izpildes termiņš   

  (datums) 
Būvvaldes atbildīgā amatpersona   

  (amats) 
      

(vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 
23. Atzīme par būvdarbu pabeigšanu   

  (datums) 
Izdota izziņa par inženierbūves neesību (nojaukšanas gadījumā) 
    

(norādīt numuru un datumu)   
Būvvaldes atbildīgā amatpersona   

  (amats) 
      

(vārds, uzvārds, paraksts*)   (datums) 



9 
 
 

Piezīmes. 

1. Pieaicinātos būvspeciālistus norāda 7. punktā, un tie paraksta 8. punktā ietverto apliecinājumu. 
2. * Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši 
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 
3. Katru paskaidrojuma raksta daļu aizpilda atsevišķi – izstrādājot ieceres dokumentāciju un pabeidzot 
būvdarbus. 
4. Paskaidrojuma raksta attiecīgās ailes paplašina, ja nepieciešams atspoguļot vairāk informācijas. 
5. Ja vienlaikus ar inženierbūves būvniecību vai nojaukšanu īsteno citas pirmās grupas būves 
būvniecību vai nojaukšanu, paskaidrojuma rakstu papildina ar informāciju par attiecīgo citu būvējamo 
vai nojaucamo būvi un dokumentiem atbilstoši citiem speciālajiem būvnoteikumiem. 
6. Paskaidrojuma raksta 20. punktā norāda ar pasūtītāju saskaņotu sezonas inženierbūves nojaukšanas 
termiņu, ja paredzēta sezonas inženierbūves novietošana. 
7. Ja būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) ir ārvalstnieks, kuram nav piešķirts Latvijas Republikas 
Iedzīvotāju reģistra personas kods, vai ārvalsts juridiskā persona, kas nav reģistrēta Latvijas 
Republikas Uzņēmumu reģistra vestajos reģistros, paskaidrojuma rakstā informāciju par būvniecības 
ierosinātāju (pasūtītāju) norāda, ciktāl tā ir attiecināma, un papildus norāda fiziskās personas 
dzimšanas datumu vai juridiskās personas dibināšanas datumu, fiziskās personas dzimšanas vietu vai 
juridiskās personas juridisko adresi un fiziskās personas valstspiederību. 

 
  



10 
 
 

 

 

  



11 
 
 

 

  



12 
 
 

 



13 
 
 

 



14 
 
 

 

  



15 
 
 

 



16 
 
 

 



17 
 
 

 



18 
 
 

  



19 
 
 



20 
 
 

  



21 
 
 

 



22 
 
 

Rotaļu kompleksa uzstādīšana Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādē „Saulstariņš” 

Paskaidrojuma raksts 

 

Skaidrojošais apraksts 

Paskaidrojuma raksts “Rotaļu kompleksa uzstādīšana Valdemārpils pirmsskolas 

izglītības iestādē „Saulstariņš”” izstrādāts saskaņā ar Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvaldes bērnudārza “Saulstariņš” pieprasījumu.  

Objekta adrese: zemes īpašums: Jaunā iela 1A, Valdemārpils, Talsu nov., LV-3260, kadastra 

Nr. 88170010115 

Esošā situācija: 

Projektētā teritorija atrodas bērnudārza ēkas ZA daļā. Teritorijas labiekārtošana 

nepieciešama, lai nodrošinātu bērnudārza mazākās grupiņas aktivitātes drošā un interesantā 

vidē.  

 

Tehniski ekonomiskie rādītāji, pamatojums: 

 Būvobjekta adrese – Jaunā iela 1A, Valdemārpils, Talsu novads 

 Rotaļu kompekds ar drošības zonu  25.66 m2 

 Atjaunojams zāliens 25 m2 

 

Izvēlētais rotaļu komplekss paredzēts bērniem vecuma grupā no 1-8 gadiem. 

Komplekss sastāv no rotaļu elementu grupas, kurā ietverts slidkalniņš, tunelis līšanai, dažādu 

augstumu platformas un interaktīvi elementi smalkās motorikas attīstībai. 

Iekārtas parametri: 

 drošības zona 25.66 m2; 

  garums 3,15 m; 

  platums 2,34 m; 

  kopējais augstums 2,15 m; 

 maksimālais krišanas augstums 0,60 m. 

Rotaļu kompleksa konstrukcija izgatavota no 80 x 80 mm cinkota un pulverkrāsota 

tērauda statņiem 11 gab, kuri stacionāri stiprināmi zemē, betona pamatojumā.  

Rotaļu iekārtas novietojums izvēlēts izvērtējot pazemes inženierkomunikāciju un to 

aizsargjoslu izvietojumu. 



23 
 
 

Pēc rotaļu kompleksa uzstādīšanas paredzēta esošā zāliena seguma atjaunošana vietās, 

kur tas bojāts būvniecības rezultātā, paredzot melnzemes piebērumu (h=8cm) un līdzināšanu, 

un zāles sēju.  

 

Būvdarbu organiācija un darba drošības tehnika 

Visi būvdarbi veicami saskaņā ar projektu un esošajiem būvnormatīviem.  

Būvdarbu izpildes secību un tehnoloģiju izvēlas būvorganizācija. Izmantojami tikai 

sertificēti materiāli, apstiprināti ar piegādātāja izsniegtu atbilstības deklarāciju.  

Būvdarbu izpildē stingri jāievēro darba rošības tehnikas noteikumi un prasības.  

Pēc būvniecības darbu pabeigšanas veicama objekta un tam piegulošas platības 

sakārtošana, būvdarbu laikā radušos atkritumu savākšana, zālāju atjaunošanu ārpus projektā 

paredzētajām zonām, ja tas ticis bojāts būvniecības laikā. 

 

Projekta autore:                                                                         A. Karpa 

  



24 
 
 

Rotaļu kompleksa uzstādīšana Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādē „Saulstariņš” 

Paskaidrojuma raksts 

 

Būvdarbu apjomu saraksts 

Nr. 
p.k. 

Darbu un materiālu aprsksts Mērvien. Apjoms 

1. Objekta sagatavošana būvniecībai 

1.1 Stiprinājumu  nospraušana dabā gab 11 

2. Rotaļu kompleksa uzstādīšana  

2.1 
Rotaļu kompleksa “Minisweet 0107” uzstādīšana, to 
stacionāri nostiprinot 

gab 1 

 Rotaļu komplekss “Minisweet 0107” gab 1 

3. Zāliena ierīkošana 

3.1 Esošā grunts slāņa līdzināšana, blīvēšana m2 25 

3.2 
Melnzemes uzklāšana (h=8cm) (t.sk. izlīdzināšana, 
planēšana, blietēšana)  

m2 25 

 Melnzeme m3 2 

3.3 Zāles sēklas (40 gr/m2) iestrādāšana un pieblīvēšana m2 25 

 Zāles sēkla kg 1 

 

Projekta autore:                                                                         A. Karpa 





M
D

z
veikals

 49.82

 50.14

 50.27
 50.31

 51.66

pārkare

2MDz

a

 50.47
 50.80

 51.68

 50.40

 50.34
 50.34

 50.38

 50.23

 50.29

 50.35

 50.51

 50.52

 50.38
 50.48

 50.29

 49.64

 50.11

 49.90

 50.17

 49.98

 49.65

 49.33

 49.64

 49.76

 49.91
 49.91

 50.17

 49.98

 50.09 50.03

orient

noj

 50.26

noj

b

b

17a

no
j

50

88170010092

88170010115

88170010136

88170010138

1a

b.br.

b

p.d.

p.d.

b

b

smilškaste

karuselis

or
ien

t

d2
0 p

l

 48.97

48.95

Autore A. Karpa
Sējums Nr.1

Grupas.vad. S.Sinepe

Datorgrafika A. Karpa

Būvkomersanta reģistr. apliecības Nr. 1441-R

Proj.vadītājs N. Pulkstens

05.05.2021

Lapas Nr. Lapu sk.

M    1:200

TS-L-2

2021.g.

Proj.stad.

Jaunā iela 1A, Valdemārpils, Talsu nov., LV-3260

un Ārlavas pagasta pārvalde. Reģ. Nr.  90009113532
Raiņa iela 16, Valdemārpils, Talsu novads, LV 3260

Pasūtītājs: Talsu novada pašvaldības Valdemārpils pilsētas 

(datums)                                     (paraksts)

Šifrs: 0665

: Normunds Pulkstens

Sertifikāta Nr. 3-00091

Būvprojekta vadītājs

Šī būvprojekta risinājumi atbilst
Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī 

tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

Projekta plāns

Rotaļu kompleksa uzstādīšana Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādē 
„Saulstariņš”

APZĪMĒJUMI

Atjaunojamais zāliens

Uztādāmais rotaļu komplekss 
ar drošības zonu

Izbūves koordinātas stacionāriem 
stiprinājumiem

Objekta novietojuma shēma
M 1 :50 000

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021



M
D
z

v
e
ik
a
ls

 49.82

 50.14

 50.27
 50.31

 51.66

p
ā
rka

re

2MDz

a

 50.47
 50.80

 51.68

 50.40

 50.34

 50.34

 50.38

 50.23

 50.29

 50.35

 50.51

 50.52

 50.38
 50.48

 50.29

 49.64

 50.11

 49.90

 50.17

 49.98

 49.65

 49.33

 49.64

 49.76

 49.91
 49.91

 50.17

 49.98

 50.09
 50.03

orient

noj

 50.26

noj

b

b

1
7
a

n
o
j

50

sert.mērnieks

J.Krūziņš

mērnieka palīgs J.Krūziņš

1

1

Lapa

Lapas

Mērogs   1:500

Pasūtītājs:

Pasūtījuma ID

Administartīvā teritorija:

vadītājs

Ģ.Zariņš

Pasūtījuma adrese:

reģ.nr.41203060728

info@zetopo.lv

t. 26585144

TOPOGRĀFIJA  ĢEODĒZIJA  KADASTRS

16.03.2021.

16.03.2021.

16.03.2021.

ZeTopo, SIA

sertificēts mērnieks Ģirts Zariņš (sert.Nr. AC0285)

Topogrāfiskais plāns

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,
       mēroga koeficients 0.999688. 

  

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).
  4. Uzmērīšanā izmantota LatPosGP bāzes stacija
       "TAL1" RTK režīmā. 
   5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 16.03.2021.
      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv datne 3100993.edoc
      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību
      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās
      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei
      un var nesakrist ar situāciju plānā.
  6. Objekta platība - 0.05ha.
  7. Topogrāfiskie apzīmējumi ir attēloti atbilstoši Ministru kabineta
       noteikumu Nr.281 1.pielikumam.

ZT-2021-047

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Objekta izvietojuma shēma

Z

D

Jaunā iela 1a

Valdemārpils, Talsu nov.

  1. Uzmērīšana veikta 2021. gada 9.martā

88170010092

88170010115

88170010136

88170010138

Talsu novada pašvaldība

Jaunā iela

P
1
2
6

Am
brakas iela

Ro
žu
 ie
la

1a

b.br.

b

p.d.

p.d.

b

b

smilškaste

karuselis

X=359750
Y=415250

or
ie
nt

d2
0 
pl

AS "Sadales tīkls"

Inženierkomunikāciju turētāju saskaņojumi

Inženierkomunikāciju
turētājs Inženierkomunikācija Paraksts Datums Saskaņotājs Piezīmes

elektronisko sakaru
tīkli

vid. un zemsprieguma
elektroapgādes tīkli

G.Krūklis

drenāžasKurzemes reģiona
meliorācijas nodaļa

I.Freibergse-pasts

17.03.2021.

01.04.2021.

Nr. 5351

edoc

22.03.2021.SIA"Talsu ūdens"
ūdens un kanalizācijas
tīkli

SIA CVS apgaismojuma tīkli e-pasts 17.03.2021.A.Belovs

Latvijas propāna gāze gāzes tīkli e-pasts R.Jurgensons

edoc Nr. P-47804

SIA "Tet"

e-pasts

SIA "Talsu namsaimnieks" siltumtrase e-pasts M.Freibergs

M.Krūmiņš

Nr. PN-134410

U.Vērdiņš

17.03.2021.

17.03.2021.

17.03.2021.

 48.97

48.95

Dati ievadīti pašvaldības vienotajā digitālajā kartē.
Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

SIA "ĢeoDATI"  Vasarnīcu iela 16,  Ventspils, LV-3601
 e-pasts:info@geodati.lv  www.geodati.lv

8817 TP 62635
2021. gada 13. aprīlis



28 
 
 

Rotaļu kompleksa uzstādīšana Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādē „Saulstariņš” 

Paskaidrojuma raksts 

 

FOTOFIKSĀCIJAS 

1. att. Projektējamā teritorija  

2. att. Projektējamā teritorija  


